
 

 

Pour information : Pour approbation : Demande de contrat avec 

Amazon 

De : 

“Beaudoin, Carlo (PHAC/ASPC)” <carlo.beaudoin@canada.ca> 

À : 

“Hall, Suzanne (PHAC/ASPC)” <suzanne.hall@canada.ca>, “Popiel, Tomasz (PHAC/ASPC)” 

<tomasz.popiel@canada.ca>, “Amyotte, Sylvain (HC/SC)” <sylvain.amyotte@canada.ca>, “Wilson, 

Duane (HC/SC)” <duane.wilson@canada.ca> 

Date : 

Mardi 31 mars 2020 20 h 14 05 +0000 

Voir ci-joint. 
 
 
 
Carlo Beaudoin 
DPF ASPC / CFO PHAC 
 
Tél. : 613-948-5798 
Cellulaire : 613-769-8915 

 
 
 
-------- Message original -------- 
De : “Namiesniowski, Tina (PHAC/ASPC)” <tina.namiesniowski@canada.ca>  
Date : 31 mars 2020, 14 h 39 (GMT - 5 h)  
À : “Walton, Karen (PHAC/ASPC)” <karen.walton@canada.ca>, “MacKenzie, Sara (HC/SC)” 
<sara.mackenzie@canada.ca>  
C. c. : “Dagenais, Eric (IC)” <eric.dagenais@canada.ca>, “Beaudoin, Carlo (PHAC/ASPC)” 
<carlo.beaudoin@canada.ca>, “Johnstone, Marnie (PHAC/ASPC)” <marnie.johnstone@canada.ca>, 
“Monlezun2, Shelley (PHAC/ASPC)” <shelley.monlezun2@canada.ca>  
Objet : Rép. : Pour approbation : Demande de contrat avec Amazon  
 
J’approuve. Nous devons nous assurer que pendant que le contrat est mis au point, nous gardons une visibilité 
totale du point de vue de l’annonce potentielle des communications. Avez-vous une idée de la date de mise au 
point?  

Envoyé depuis mon iPhone. 
 
Le 31 mars 2020, à 14 h 33, Walton, Karen (ASPC/PHAC) <karen.walton@canada.ca> a écrit : 

Bonjour Tina, 
  

mailto:karen.walton@canada.ca


 

 

Veuillez nous donner votre approbation en vertu de l’article 32 pour que nous puissions procéder 
à une demande de contrat avec Amazon pour la logistique de soutien liée à l’intervention face à la 
COVID-19. Le contrat se terminera le 31 mars 2021.  
  
La demande sera d’une valeur de 5 millions de dollars hors taxes. Nous serons facturés sur la base 
des services réels.  
  
Merci. 
  

- Karen 
  


